СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  РЕШЕНИЕ № 24
	     «О назначении публичных слушаний по  проекту бюджета  Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

 Принято Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                                           «19» декабря 2016 г
 В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения  РЕШИЛО:
1. Публичные слушания по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, назначить на  28 декабря 2016 года  10:00 ч. в помещении Андреево-Мелентьевского СДК, по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, п. Сухосарматка, ул. Садовая, 14.
2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить  Хруленко Э.А. – заместителя Председателя Собрания депутатов.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Н.А. Неткачеву – Главу Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
4. Начальнику отдела экономики и финансов – Айрапетян А.С. поручить выступить с докладом по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, назначить содокладчика Хруленко Э.А.
5. Предложения по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2016 год направлять в письменном виде Председателю Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения по адресу: 346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево, ул. Победы, 3, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
6.  Проведение публичных слушаний осуществить в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Андреево-Мелентьевском сельском поселении».
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов
Председатель Собрания депутатов-
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения 								      Н.А. Неткачева
село Андреево-Мелентьево
«19  » декабря 2016г.  № 24